

# Årsredovisning

för

## M Bergeld Foto AB

556820-9919

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linnéa Bergeld, Styrelseledamot  
2022-10-26

Styrelsen för M Bergeld Foto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med antika och begagnade varor, press och övrig fotografiverksamhet, bygg- och snickeriverksamhet samt konsultverksamhet inom restaurangbranschen.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat inriktning och verksamhet. I maj 2021 började verksamheten med försäljning av antika och begagnade varor. Och i oktober 2021 slutade bolaget med fotograferingsverksamheten på heltid. Därför har omsättningen sjunkit kraftigt under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	360	618	694	582
Resultat efter finansiella poster	15	27	24	-34
Soliditet (%)	71,9	47,5	44,3	24,4

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 674	42 149	112 823
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Årets resultat			13 941	13 941
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>20 674</b>	<b>56 090</b>	<b>126 764</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 823
årets vinst	13 941
	<b>76 764</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	76 764
	<b>76 764</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01</b>	<b>2020-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-04-30</b>	<b>-2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		359 998	617 964
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>359 998</b>	<b>617 964</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-72 447	0
Övriga externa kostnader		-93 366	-142 784
Personalkostnader	2	-167 598	-431 303
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 668	-16 998
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-345 079</b>	<b>-591 085</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 919</b>	<b>26 879</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-290
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25</b>	<b>-288</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 894</b>	<b>26 591</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		2 668	-3 418
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 668</b>	<b>-3 418</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 562</b>	<b>23 173</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 621	-4 928
<b>Årets resultat</b>		<b>13 941</b>	<b>18 245</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	750	12 418
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>750</b>	<b>12 418</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>750</b>	<b>12 418</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		44 172	0
<b>Summa varulager</b>		<b>44 172</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	61 150
Övriga fordringar		4 929	1 817
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	54 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 929</b>	<b>117 367</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		127 235	113 642
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>127 235</b>	<b>113 642</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>176 336</b>	<b>231 009</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>177 086</b>	<b>243 427</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		62 823	44 578
Årets resultat		13 941	18 245
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>76 764</b>	<b>62 823</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>126 764</b>	<b>112 823</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		750	3 418
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>750</b>	<b>3 418</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		24 427	18 222
Övriga skulder		15 145	98 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>49 572</b>	<b>127 186</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>177 086</b>	<b>243 427</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	158 265	158 265
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>158 265</b>	<b>158 265</b>
Ingående avskrivningar	-145 847	-128 849
Årets avskrivningar	-11 668	-16 998
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-157 515</b>	<b>-145 847</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>750</b>	<b>12 418</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Ola Andersson, Ekonomipoolen i Mark AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Örby 2022-10-21

*Linnéa Bergeld*  
Linnéa Bergeld  
Ordförande

*Mathias Bergeld*  
Mathias Bergeld